MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65.711.699/0001-43

Prefeitura Municipal de Novais, 16 de março de 2.020.

Ofício GP nº 065/2.020

Assunto: Resposta ao Requerimento 04/2.020

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Venho através da presente missiva, informar que, já estamos providenciando os

levantamentos necessários, a fim de verificar a possibilidade de concessão do reajuste

salarial.

Não podemos deixar de mencionar que, a atual administração não mede esforços

nesse sentido, pois como é de conhecimento geral , inclusive de Vossa Excelência, após

anos sem qualquer reajuste na folha de pagamentos, em 2019, nossa administração

concedeu merecido reajuste aos funcionários públicos.

No mais, envio-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando

me a disposição para ulteriores informações.

Prefeito

Ilustríssimo Sr.
CLAUDJNEI CÁCERES GIL
Vereador

Fone: (17) 3561 -8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP